
 Uşak'ta Türk Polis Teşkilatı'nın 179. kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla tören gerçek-
leştirildi.İl Emniyet Müdürlüğü bahçesindeki 
programda İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali 
Kolcu, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. Kolcu, 
törende yaptığı konuşmada polislerin göğsü-
nün üzerinde bayrak taşıdığını belirterek, "Üze-
rinizdeki bayraklı üniformaya saygılı olmak 
için çalışın. 
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UŞAK VALİSİ ERGÜN POLSİLERİ 
MAKAMINDA KABUL ETTİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 179. yıldönümü ve Polis Haftası 
sebebi ile emniyet mensuplarını makamında kabul etti. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Türk Polis Teş-
kilatının kuruluşunun 179. yıldönümü ve Polis Haftası münasebetiyle İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Ali Kolcu ile beraberindeki teşkilat çalışanlarını makamında kabul etti.  Emniyet mensuplarının polis 
haftasını kutlayan Vali Ergün, vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmek-
sizin görev yapan güvenlik güçlerimize görevlerinde başarılar diledi.

112 EKİPLERİ OKULLARDA 
EĞİTİMLERİ SÜRDÜRÜYOR
Geçtiğimiz aylarda Uşak 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü tarafın-
dan Uşak Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine 112 Acil Çağrı 
Merkezi’nin tanıtımı gerçekleştirildi. Özellikle 112 Acil Servis numara-
sının ne kadar önemli olduğunu ve gereksiz meşgul edilmemesi gerek-
tiği vurgulandı.  Yardım talebi ve ihbarların tek çatı altında toplanması 
amacıyla başlatılan ve Haziran 2021’de ülke geneline yaygınlaştırılan 
112 Acil Çağrı Merkezi projesi kapsamında Uşak 112 Acil Çağrı Mer-
kezi Müdürlüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün iş birliğinde okulda 
112 Acil Çağrı Merkezi’nin önemi, gereksiz yere meşgul edilmemesi, 
sadece acil durumlarda 112'nin aranması konusunda bilgilendirmeler-
de bulunuldu. 

REKTÖR SAVAŞ, ‘‘BATI MEDENİYETİNİN 
ARKASINDAKİ SIR: İSLAM BİLİMİ’’Nİ ANLATTI
Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, Milli Eğitim 
Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından organize 
edilen "HİKMET" (Hayal-İlim-Kültür-Medeniyet-Eğitim-Tek-
noloji) projesi kapsamında Uşak Ertuğrul Gazi İmam Hatip 
Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.
Türkiye Yüzyılı vizyonu perspektifinde "Aklı ve Kalbi uzlaş-
tıran bir eğitim felsefesi ile beşerden İnsan'a ..." anlayışıyla 
gerçekleştirilen proje kapsamında Rektör Savaş, "Batı Medeni-
yetinin Arkasındaki Sır: İslam Bilimi" adlı bir sunum gerçek-
leştirdi.Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş sunumunda, öğrencilere 
İslam medeniyetinin bilime sağladığı katkıları ayrıntılı şekilde 
anlattı. İ ATAKULE DEV ATATÜRK 

POSTERLERİ İLE DONATILDI
Uşak’ın en önemli objelerinden biri olan Atatpark bölgesinde yer alan 
Atatkule partilerin poster yarışlarına sahne olmaya başladı. Geçtiğimiz 
günlerde Ak Parti Belediyesi tarafından Atatkule binasına dev Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan posteri asılırken şimdi ise dev Atatürk 
posteri asıldı. Posteri gören Uşaklı Vatandaşlar sosyal medya hesapların-
dan paylaşımda bulunmaya başladı. 

UŞAK EMNİYET TEŞKİLATI 
GÜNLERİNİ KUTLADI

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ÜRETİCİ 
BULUŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir ve Bitkisel Üretim ve Bitki 
Sağlığı Şube Müdürü Asiye AK, Salmanlar Köyü'nde üreticilerle bir 
araya geldi.Tarım ve  Orman Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda 
şu ifadelere yer verildi, “ İl/İlçe Müdürlüklerimizde Çiftçi Kayıt Sistemi 
işlemleri devam ederken, İl Müdürü Serkan Bilir ve Bitkisel Üretim ve 
Bitki Sağlığı Şube Müdürü Asiye AK Salmanlar Köyünde üreticilerimiz-
le anıza ekim makinesi ile buğday ekilişini yerinde incelediler. 

TÜRKİYE İLE TANZANYA YATIRIM
 VE TİCARETİ ARTIRMAYA ODAKLANDI

Tanzanya’dan Türkiye’ye yapılacak üst düzey 
ziyaretle ve iki ülke arasında düzenlenecek iş 
forumuyla karşılıklı ticaret ve yatırım hacmi-
nin artırılması hedefleniyor.Tanzanya Dışişleri 
Bakanlığı Ekonomik Diplomasi Sorumlusu 
Büyükelçi John Ulanga, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, iki ülke arasındaki ticaret hacminin 
yıllık 380 milyon dolar civarında olduğunu ve bu 
rakamın yüzde 90'ının Tanzanya'nın Türkiye'den 
yaptığı ithalatın oluşturduğunu söyledi.
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UŞAK VALİSİ ERGÜN POLSİLERİ 
MAKAMINDA KABUL ETTİ

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Türk Polis 
Teşkilatının kuruluşunun 179. yıldönü-
mü ve Polis Haftası sebebi ile emniyet 
mensuplarını makamında kabul etti. 

Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Türk Polis 
Teşkilatının kuruluşunun 179. yıldönümü 
ve Polis Haftası münasebetiyle İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Ali Kolcu ile berabe-
rindeki teşkilat çalışanlarını makamında 
kabul etti.  Emniyet mensuplarının polis 
haftasını kutlayan Vali Ergün, vatandaş-
larımızın huzur ve güvenliği için mesai 
mefhumu gözetmeksizin görev yapan gü-
venlik güçlerimize görevlerinde başarılar 
diledi.

POLİS HAFTASI'NIN
ANLAM VE ÖNEMİ

10 Nisan 1845 yılında İstanbul'da kurulan 
Türk Polis Teşkilatı, 1937 tarihli ve 3201 
sayılı Emniyet Teşkilatı Kanunu gere-

ğince örgütlenmiş ve 1934 tarihli 2559 
sayılı Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu ile 
yetkilendirilmiştir. İçişleri Bakanlığı'na 
bağlı olarak çalışan bir genel müdürlük 
olan Türk Polis Teşkilatı, merkezde daire 
başkanlıkları, taşrada il ve ilçe emniyet 
müdürlükleri olarak örgütlenmiştir.

POLİS HAFTASI'NA ÖZEL KUTLAMA 
MESAJLARI VE SÖZLERİ

Gecesini gündüz demeden toplumun 
huzur ve güvenliği için çalışan polisleri-
mizin Polis Haftası kutlu olsun. Emekliye 
ayrılan ve vazifeleri başında olan tüm Em-
niyet Teşkilatı mensuplarına ve ailelerine 
sağlık, mutluluk dilerim. Vatanı ve milleti 
uğruna canlarını dahi vermekten sakın-
mayan tüm emniyet mensuplarının Polis 
Haftası kutlu olsun. Polis haftanızı kutlar, 
kazasız, belasız görevler dilerim.
Polis haftanız kutlu olsun Türkiye'mizin 
cesur evlatları.

Türkiye Cumhuriyeti'nde, ülkesi ve mille-
tiyle bölünmez bütünlüğünü halkımızın 
can ve mal güvenliğini sağlamak, huzur 
ve asayişi temin etmek, suç işlemesini 
önlemek suçluları adalete teslim etmek 
gibi önemli görevleri başarıyla yerine 
getiren polislerimizin Polis Haftası kutlu 

olsun. Ülkemizin dört bir tarafında büyük 
bir özveri ile çalışan ve bu uğurda hiçbir 
fedakarlıktan kaçınmayan, Milletimizin 
huzur ve güvenliğini sağlayan Türk Polis 
Teşkilatı'nın 177. kuruluş yıldönümü kut-
lu olsun. / Serkan Karayol

112 EKİPLERİ OKULLARDA 
EĞİTİMLERİ SÜRDÜRÜYOR
Geçtiğimiz aylarda Uşak 
112 Acil Çağrı Merkezi 
Müdürlüğü tarafından 
Uşak Lisesi ve İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencilerine 
112 Acil Çağrı Merkezi’nin 
tanıtımı gerçekleştirildi. 

Özellikle 112 Acil Servis nu-
marasının ne kadar önemli 
olduğunu ve gereksiz 

meşgul edilmemesi gerektiği 
vurgulandı. 
 Yardım talebi ve ihbarların 
tek çatı altında toplanması 
amacıyla başlatılan ve Ha-
ziran 2021’de ülke geneline 
yaygınlaştırılan 112 Acil 
Çağrı Merkezi projesi kapsa-
mında Uşak 112 Acil Çağrı 
Merkezi Müdürlüğü ve İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 

iş birliğinde okulda 112 Acil 
Çağrı Merkezi’nin önemi, 
gereksiz yere meşgul edilme-
mesi, sadece acil durumlarda 
112'nin aranması konusunda 
bilgilendirmelerde bulunul-
du. 
Tanıtım toplantısı ile alakalı 
yapılan paylaşımda şu ifade-
lere yer verildi, “112 Tanıtım 
faaliyetleri kapsamında 

öğrencilere Acil Durumda 
112’nin tek numara oldu-
ğu anlatılarak, acil durum 
el kılavuzu ve 112 tanıtım 
broşürleri dağıtıldı. 112 Acil 
Çağrı Merkezi’nin bilinirliği-
ni ve farkındalığını artırmak 
amacıyla tanıtım faaliyetleri-
ne devam edilecektir “ dendi.  
/ Feyzi Davulcu
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REKTÖR SAVAŞ, ‘‘BATI MEDENİYETİNİN 
ARKASINDAKİ SIR: İSLAM BİLİMİ’’Nİ ANLATTI

Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, Milli Eğitim Bakanlığı Din 
Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından 
organize edilen "HİKMET" (Hayal-İ-
lim-Kültür-Medeniyet-Eğitim-Teknoloji) 
projesi kapsamında Uşak Ertuğrul Gazi 
İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle bir 
araya geldi.

Türkiye Yüzyılı vizyonu perspektifinde 
"Aklı ve Kalbi uzlaştıran bir eğitim fel-
sefesi ile beşerden İnsan'a ..." anlayışıyla 
gerçekleştirilen proje kapsamında Rektör 
Savaş, "Batı Medeniyetinin Arkasındaki 
Sır: İslam Bilimi" adlı bir sunum gerçek-
leştirdi.Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş 
sunumunda, öğrencilere İslam medeniye-
tinin bilime sağladığı katkıları ayrıntılı şe-
kilde anlattı. İslam bilim tarihi içerisinde 
matematikçiler ve Prof. Dr. Fuat Sezgin'in 
hayatı, İslam bilim tarihi çalışmaları ile fa-

aliyete geçmesini sağladığı çeşitli kurum-
lar hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Savaş, 
Batı medeniyetine İslam matematikçileri-
nin sağladığı katkıları tarihi kaynaklardan 
bilgi ve belgeler sunarak aktardı.

Prof. Dr. Ekrem Savaş, Batı medeniye-
tinin, İslam bilimi eserleri üzerine inşa 
edildiğine işaret ederek öğrencilere, "Tarih 
size görevler yüklüyor. Yeniden Hârîzmî, 
Heysem, Hayyam, Mimar Sinan çıkarabi-
leceğimize inanın. Tek yapmamız gere-
ken çok çalışmak" ifadelerini kullandı.
Prof. Dr. Savaş öğrencilere tavsiyelerde 
bulunarak "Mimar Sinan'ın, Selahattin 
Eyyubi'nin, Fatih Sultan Mehmed'in bir 
derdi vardı: 'İşini aşkla yapmak' idi. Siz de 
öyle yapın. Mutlaka bir hedefiniz olsun ve 
vizyonunuzu geniş tutun’’ dedi.Konferans 
hediye takdiminin ardından sona erdi. / 
Serkan Karayol

ATAKULE DEV ATATÜRK 
POSTERLERİ İLE DONATILDI

Uşak’ın en önemli objelerinden biri olan 
Atatpark bölgesinde yer alan Atatkule 
partilerin poster yarışlarına sahne olma-
ya başladı. 

Geçtiğimiz günlerde Ak Parti Belediyesi 
tarafından Atatkule binasına dev Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan posteri 
asılırken şimdi ise dev Atatürk posteri 
asıldı. Posteri gören Uşaklı Vatandaşlar 
sosyal medya hesaplarından paylaşımda 
bulunmaya başladı. 

CHP GELDİ DEV ATATÜRK POSTERİ 
ATATULEYE ASILDI

Geçtiğimiz gün CHP’den Belediye Başkanı 
olarak seçilen Özkan Yalım mazbatasını 
alıp selefi Mehmet Çakın’dan mührü alıp 
koltuğuna oturmuştu. Özkan Yalım Bele-
diye Başkanlığı koltuğuna oturur oturmaz 
Uşak’ta değişimler gözle görülür şekilde 
fark edilmeye başlandı. Özkan Yalım ilk 
olarak Diorama müzesi olarak kullanılan 
Atakule binasına dev Atatürk posteri astır-
dı. / Serkan Karayol
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UŞAK EMNİYET TEŞKİLATI 
GÜNLERİNİ KUTLADI

 Uşak'ta Türk Polis Teşkilatı'nın 179. 
kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası 
dolayısıyla tören gerçekleştirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü bahçesindeki 
programda İl Emniyet Müdürü Mehmet 
Ali Kolcu, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. 
Kolcu, törende yaptığı konuşmada polis-
lerin göğsünün üzerinde bayrak taşıdığı-
nı belirterek, "Üzerinizdeki bayraklı üni-

formaya saygılı olmak için çalışın. Bugün 
itibarıyla üniformamızı taşıyamayan şehit 
ve gazi meslektaşlarımıza yakışır şekilde 
siz de bu mesleği devam ettirmek için 
çalışın." dedi. Daha sonra Uşak Şehitli-
ği'nde Kur'an-ı Kerim okunup dua edildi, 
şehit mezarlarına karanfil bırakıldı. / AA

TARIM MÜDÜRLÜĞÜ ÜRETİCİ 
BULUŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı 
Şube Müdürü Asiye AK, Salmanlar Kö-
yü'nde üreticilerle bir araya geldi.
Tarım ve  Orman Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan paylaşımda şu ifadelere yer 
verildi, “ İl/İlçe Müdürlüklerimizde Çiftçi 
Kayıt Sistemi işlemleri devam ederken, İl 
Müdürü Serkan Bilir ve Bitkisel Üretim 
ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Asiye AK 
Salmanlar Köyünde üreticilerimizle anıza 
ekim makinesi ile buğday ekilişini yerinde 
incelediler. Tarım Arazilerinin Değerlen-
dirilmesi Projesi kapsamında üreticile-
rimize dağıtılan Naci Bey çeşidi buğday 

tohumunun ekildiği arazilerde inceleme-
lerde bulundular. Salmanlar köyü üre-
ticilerimiz ile tarımsal konularda sohbet 
ettikten sonra Hacım Köyünde Genç Çiftçi 
Desteğinden faydalanan Kenan Hacım ve 
Gebe Düve Desteklemesinden yararlanan 
Gülsüm Hacım’a ait büyükbaş işletme-
lerini ziyaret ettiler. Günün sonunda İl 
Müdürü Serkan Bilir, Sivaslı İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğünü ziyaret ederek çiftçi 
kayıt işlemleri için çalışan personellerimi-
zi ziyaret etti, yılın son gününde özverili 
çalışmaları için teşekkür etti” dendi. / 
Feyzi Davulcu
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TCMB BANKA KREDİLERİ
 EĞİLİM ANKETİ YAYIMLANDI
2024’ün ilk çeyreğinde, işletmelere kul-
landırılan kredilere uygulanan standart-
ları sıkılaştırdığı görülürken, ikinci çey-
rek için bankaların beklentisi, kredilere 
uygulanan standartlardaki sıkılaşmanın 
güçlenerek devam edeceği yönünde.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın 
(TCMB) bankaların 2024'ün birinci çeyre-
ğine ilişkin değerlendirmeleri ile 2024'ün 
ikinci çeyreğine ilişkin beklentilerini 
içeren "Banka Kredileri Eğilim Anketi" 
yayımlandı.

Ankete göre, bu yılın ilk çeyreğinin alt 
kırılımları incelendiğinde, küçük ve orta 
ölçekli işletmelere verilen krediler dı-
şındaki tüm kredi türlerine uygulanan 
standartlarda sıkılaşma gözlendi.

2024 yılının ilk çeyreğinde, tüm bireysel 
kredi türlerine uygulanan standartlarda 
sıkılaşma görülürken, 2024'ün ikinci çey-
reği için işletme kredilerinde olduğu gibi 

tüm bireysel kredi türlerinde de standart-
lardaki sıkılaşmanın güçlenerek devam 
etmesi bekleniyor.
Kredi talebi
Anket sonuçları kredi talebi açısından 
incelendiğinde, genel olarak işletmelere 
verilen kredilere olan talepteki artış yönlü 
seyir, 2024'ün ilk çeyreğinde de devam 
etti. Alt kırılımlar incelendiğinde de bü-
yük işletmelere verilen krediler dışındaki 
tüm kredilere olan talepte artış gözlendi.

Özellikle, yabancı para cinsinden açılan 
kredilere talepteki artışın oldukça güçlü 
olduğu görülürken, 2024'ün ikinci çey-
reğinde genel olarak işletmelere verilen 
kredilere talepteki artışın yerini azalışa 
bırakması bekleniyor.
2024 yılının birinci çeyreğinde, tüm birey-
sel kredi türlerine talepte azalış görülür-
ken, bu yılın ikinci çeyreği için bankaların 
beklentisi, tüm bireysel kredi türlerinde 
talepte görülen azalışın güçlenerek devam 
edeceği yönünde oldu.

Fonlama Koşulları
Bankaların fon sağlama imkanlarının geli-
şimi incelendiğinde, 2024'ün ilk çeyreğin-
de yurt içi fonlama koşullarında sıkılaşma 
yönlü, yurt dışı fonlama koşullarında 
ise gevşeme yönlü seyrin devam ettiği 

görüldü.2024'ün ikinci çeyreği için yurt içi 
fonlama koşullarındaki sıkılaşmanın ve 
yurt dışı fonlama koşullarındaki gevşeme-
nin güçlenerek devam etmesi bekleniyor. 
/ AA

IRAK İLE TİCARET YAPAN TÜRK İŞ İNSANLARI 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN BAĞDAT ZİYARETİNE ODAKLANDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın 12 yıl sonra yapmaya hazırlandığı 
Irak ziyaretinin diplomatik ve güvenlik 
konularının yanı sıra ekonomik boyut-
larıyla da ilişkilere yön vermesi bekle-
nirken iş dünyası temaslardan çıkacak 
sonuçlara odaklandı.

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı Halit 
Acar, AA muhabirine, iki ülke arasındaki 
ilişkiler ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
yapmaya hazırlandığı ziyarete ilişkin 
değerlendirmede bulundu.

Irak'ın, Türkiye'nin en çok ticaret yaptığı 
ülkeler arasında yer aldığını belirten Acar, 
geçen yıl bu ülkeyle dış ticaret hacminin 
20 milyar doların üstüne çıktığını söyle-
di. Acar, müteahhitlik başta olmak üzere 
diğer yatırımlar konusunda da komşu 
ülkenin büyük potansiyel barındırdığını 
bildirdi.

Irak'ın yeniden yapılanan bir ülke olma-
sı nedeniyle farklı alan ve sektörlerde 
ihtiyaçları bulunduğunu dile getiren Halit 
Acar, "Türkiye hem kadim komşuluk iliş-
kileri hem de her alanda kaliteli ve hızlı 
çözüm alternatifleriyle Irak için güvenilir 
bir ticari partner konumunda. Dolayı-
sıyla şu anki ticaret ve yatırım hacmimiz 
buzdağının sadece görünen yüzü. DEİK 
Türkiye-Irak İş Konseyi olarak, ilerleyen 
zamanlarda var olan potansiyeli gün yü-
züne çıkartıp iki ülke arasındaki ilişkileri 
daha da geliştirmeye kararlıyız." dedi.

"Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziyareti yeni 
imkanlar sunacak"
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 12 yıl sonra 
yapmaya hazırlandığı Irak ziyaretinin 
büyük önem taşıdığını vurgulayan Acar, 
şu değerlendirmeyi yaptı:

"Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve 
Sayın Cumhurbaşkanı'mızın stratejik gün-
demleri olacağı aşikar. İki dost ve komşu 
ülke arasında imzalanması muhtemel her 

ticari anlaşma Türk iş insanlarına yeni 
imkanlar sunması açısından sevindirici 
olacaktır. Bugün itibarıyla Türkiye'nin 
Irak'a sunamayacağı hiçbir katma değer 
söz konusu değildir. Turizm, tarım, tek-
noloji veya müteahhitlik, Türk iş insanları 
Irak'ın her ihtiyacını karşılama konusunda 
yüksek motivasyona ve yeterliliğe sahip-
tir. Bu ziyarette pek çok kritik mutabakat 
zaptının imzalanacağını düşünüyorum. 
Bu yeni açılımlar sayesinde iki ülke 
arasındaki diplomatik ve ticari ilişkilerin 
daha da iyi bir noktaya taşınacağından 
şüphem yok. Hazırlık ve önceliklerimiz 
söz konusu değil, zaten hazırız ve Irak'a 
her alanda ve sektörde hizmet sunmak 
için istekliyiz."

"Kalkınma Yolu, uluslararası ticarete hiz-
met edecek"
Halit Acar, Basra'dan Türkiye'ye uzanacak 
kara ve demir yolu ulaştırma koridoru in-
şasına yönelik planlanan "Kalkınma Yolu 
Projesi"nin öncelikle iki ülkeyi birbirine 
bağlamayı hedeflediğini, Irak içindeki 
lojistiği de olumlu etkileyeceğini anlattı.

Kalkınma Yolu'nun Basra'dan başlaması-
nın önemli bir nedeninin de Fav Limanı 
olduğuna işaret eden Acar, "Fav Limanı 
ülkenin ihtiyaçlarından fazlasına hitap 
edecek şekilde planlandı. Bu açıdan ba-
kıldığında Kalkınma Yolu, başta bölgesel, 
devamında ise uluslararası ticarete hizmet 
edecek nitelikte." diye konuştu.

Acar, Türkiye-Irak ticaretinde lojistiğin 
önemine dikkati çekerek şu ifadeleri 
kullandı:

"Kalkınma Yolu Projesi, demir yolu taşı-
macılığı opsiyonunu da barındıran bir ya-
pıya sahip. İki ülke arasındaki mal taşıma-
cılığı daha ucuz, daha hızlı hale gelecek. 
Bu kapsamda iki ülke arasındaki ticaretin 
artmasını beklemek yanlış olmayacaktır. 
Bunun yanı sıra bölgede yer alan Yeni 
İpek Yolu Projesi'nin de bir parçası haline 
gelecek Kalkınma Yolu, Orta Kuşak'ın 

canlanmasında önemli bir rol oynayacak. 
Proje yalnızca Irak'ı değil, Orta Asya'yı da 
Avrupa'ya bağlayacak."

Fav Limanı'nın açılmasıyla özellikle Kör-
fez ülkelerinin Avrupa'ya ticaretinde Tür-
kiye'nin geçiş noktası olacağını belirten 
Acar, "Kalkınma Yolu Projesi ile bölgede 
istikrar, kalkınma ve güvenlik bir üst 
seviyeye taşınırken inşa edilecek otoyol ve 
demir yolunda Türk firmaları kritik roller 
üstlenecek." dedi.

Ovaköy Sınır Kapısı gündeme gelebilir
Acar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziya-
reti kapsamında Ovaköy Sınır Kapısı'nın 
açılmasının da görüşmelerde gündeme 
gelmesini beklediklerini bildirdi.

İki ülke arasındaki siyasi ve diplomatik 
ilişkilerin olumlu yönde seyretmesinin 
Türk iş insanları açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayan Acar, şunları kay-
detti:

"Hükümetimizin ihracat vizyonu çerçe-
vesinde DEİK olarak yılmadan çalışıyo-
ruz. Önemli ihracat ve yatırım pazarla-
rımızdan olan Irak, bu vizyonu ortaya 
koyduğumuz somut örneklerden biri. 

Türkiye-Irak İş Konseyi Başkanı olarak 
hem Yürütme Kurulu hem de Konsey 
üyelerimize bu konudaki cansiperane ça-
lışmalarından ötürü teşekkürlerimi sunu-
yorum. Irak'a müteahhitlik, mühendislik, 
her türlü yatırım, mal ve hizmet tedariki 
konularında sınırsız desteği, en üst düzey 
profesyonellikte sunmaya hazırız. Türkiye 
için bu denli önemli bir pazara seslenecek 
her türlü enstrümana sahibiz ve karşılıklı 
çalışmaya sonuna kadar açığız."

"Teröre karşı ortak harekat ilişkileri olum-
lu etkiler"
Acar, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ziya-
retinde gündeme gelmesi beklenen terör 
örgütüne yönelik ortak operasyon adımını 
da değerlendirdi.

Toplumların barış içinde yaşamasının ve 
ülkelerin refahının önündeki en büyük 
engelin terör olduğunu vurgulayan Acar, 
"Türkiye ve Irak iki kadim komşu ülke. 
Teröre karşı birlikte hareket etmeleri 
elbette ilişkileri son derece olumlu etki-
ler. Terörle etkin mücadele sadece Irak 
ile olan ilişkilerimizde değil, tüm Orta 
Doğu coğrafyası için kazanımlar anlamına 
gelir." diye konuştu. / AA
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TÜRKİYE İLE TANZANYA YATIRIM
 VE TİCARETİ ARTIRMAYA ODAKLANDI
Tanzanya’dan Türkiye’ye yapılacak üst 
düzey ziyaretle ve iki ülke arasında 
düzenlenecek iş forumuyla karşılıklı 
ticaret ve yatırım hacminin artırılması 
hedefleniyor.

Tanzanya Dışişleri Bakanlığı Ekonomik 
Diplomasi Sorumlusu Büyükelçi John 
Ulanga, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, iki ülke arasındaki ticaret hac-
minin yıllık 380 milyon dolar civarında 
olduğunu ve bu rakamın yüzde 90'ının 
Tanzanya'nın Türkiye'den yaptığı ithalatın 
oluşturduğunu söyledi.

İki ülke arasındaki ticaretin çok üreten bir 
ülke olduğu için Türkiye lehine gerçekleş-
tiğini dile getiren Ulanga, "Tanzanya'da 
ağırlıklı olarak bazı Türk sanayilerinin 
tükettiği tarım ürünlerini üretiyoruz 
ama eminim yapabileceğimiz çok şey 
var. Dolayısıyla burada bulunmamızın 
nedenlerinden bazıları; iki ülke arasındaki 
toplam ticaret hacmini artırma fırsatlarını 
aramak, Tanzanya'nın Türkiye'ye ihraca-
tını ve Türkiye'den Tanzanya'ya yatırım 
hacmini artırmak." dedi.

"Ülkedeki en büyük inşaat projesi Türk 
şirketi tarafından yapılıyor"
John Ulanga, Türkiye ve Tanzanya iş dün-
yası arasındaki etkileşimin artırılması için 
daha fazla platform oluşturulması gerek-
tiğini belirterek "Tanzanya'da ve Türki-
ye'de nelerin mevcut olduğunu bilmek 
için etkileşim platformu ve iş forumları 
oluşturmamız, birebir etkileşim için daha 
fazla fırsat yaratmamız gerekiyor. Aynı 
zamanda Türk iş insanlarına yatırım fır-
satları hakkında daha fazla bilgi sağlamak 
istiyoruz. Tanzanya'da mevcut olanların 
yanı sıra Tanzanya'dan alabilecekleri 
ürünler de var." diye konuştu.

Ulanga, Tanzanya'nın yabancı yatırım-
cılara sunduğu fırsatları anlatarak ülke-
nin özellikle altyapı ve enerjide oldukça 
genişlediğini, halihazırda kıtanın en uzun 
standart hatlı demir yolu projesinin Tan-
zanya'da inşa edildiğini anlattı.

"Türk yatırımcıları ağırlamaya hazırız"
John Ulanga, bu projenin büyük bir 
kısmının Türk şirketi olan Yapı Merkezi 
tarafından yapıldığını belirterek sözlerini 

şöyle tamamladı:

"Bu proje bir Türk firmasının Türkiye 
dışında yaptığı en büyük inşaat projesi, 
bu harika. Tanzanya, enerji sektöründe de 
oldukça genişliyor. Aslında şu anda kıta-
nın en büyük hidroelektrik baraj projele-
rinden birini yapıyoruz. Bu aynı zamanda 
Türk inşaat şirketlerine dağıtım ve diğer 
enerji yatırımları yapma konusunda da 
birçok fırsat sunuyor. Tanzanya'da Türk 
inşaat firmalarının yanı sıra Türk yatırım-
cıları da davet etmeye ve ağırlamaya açık 
olduğumuzu zaten kanıtladık."

"Türkiye'nin turizm alanındaki gelişimin-
den yararlanabiliriz"
Tanzanya'nın Ankara Büyükelçisi Iddi Seif 
Bakari de çeşitli alanlarda gelişen iki dev-
let arasındaki işbirliğinin turizm konusun-
da büyük potansiyel taşıdığını söyledi.

Bakari, Türkiye'nin turizmde sahip oldu-
ğu deneyimden Tanzanya'nın yararlanma-
sı gerektiğini, eğitim ve tarım alanında iş-
birliklerinin derinleştirebileceğini anlattı.

Tanzanya Cumhurbaşkanı Samia Sulu-
hu Hassan'ın bu ay sonunda Türkiye'ye 
yapmayı planladığı ziyaretten bahseden 
Bakari, şunları kaydetti:

"Tanzanya ile Türkiye arasında turizm 
alanında bazı anlaşmaların imzalanması-
nı umuyoruz. Bu anlaşma Türk halkının 
Tanzanya'nın turistik yerlerini bilmesine 
yardımcı olacak. Tanzanya'da vahşi yaşam 
da dahil olmak üzere pek çok turizm çeki-
ciliği var, dağlarımız var, güzel plajlarımız 
var ve Tanzanya'ya daha fazla turist çeke-
cek tarihi geçmişimiz var. Ayrıca ticaretin 
bir kısmında da işbirliğimiz var, Türk 
yatırımcıların Tanzanya ile iş yapmasını 
sağlayacak usul ve politikaları görmek 
için yatırım koruma kanunu da dahil ol-
mak üzere artan anlaşmalara ihtiyacımız 
var. Bu da iki devlet arasındaki işbirliği 
için çok elverişli alanlar yaratacak."

"Türk firmalarının sahra altına açılımla-
rında merkezi bir yer"
Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Türkiye-Tanzanya İş Konseyi Başkanı 
Erdem Arıoğlu ise Tanzanya'nın Doğu 
Afrika'nın merkezi bir ülkesi olduğunu 

belirterek Güney Afrika Kalkınma Top-
luluğu ve Doğu Afrika Topluluğu'na üye 
olduğunu söyledi.

Arıoğlu, Tanzanya'nın bulunduğu bölgeye 
şekil veren bir ülke olduğunu belirterek 
Türk firmalarının özellikle sahra altına 
açılımlarında merkezi bir yer olarak kabul 
edilebileceğini vurguladı.

İki ülkenin firmalarının daha çok bir araya 
getirilmesi gerektiğini dile getiren Arıoğ-
lu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Tanzanya'nın ekonomik ağırlığı Türki-
ye'nin ekonomik ağırlığından farklı coğra-
fi bölgelere sarkıyor. Onun için iki ülkenin 
birlikteliği aslında her iki ülkeye de çok 
büyük imkanlar sağlayabilir. Türkiye'den 
daha çok müteahhitlik hizmetleri, inşaat 
makinaları, yedek parça alıyorlar. Yakla-
şık 360-380 milyon dolarlık bir hacim var. 
Bunun yüzde 85-90'ı Türkiye'den Tan-
zanya'ya olan ihracat. Onun için bizim de 
Tanzanya'ya belli bir miktar yatırım yapıp 
bu ticaret dengesinde onlara yardımcı 
olmamız iyi olacak."

"Türk firmaları turizm ve tarım ağırlıklı 
yatırım yapabilir"
Erdem Arıoğlu, Tanzanya ile şu anda 
savunma sanayisinde bir işbirliğinin baş-
ladığını belirterek gemi yapım sektöründe 
de alınan işler olduğunu söyledi.

İnşaat sektöründe çeşitli işlerin alındığını, 

Türk firmalarının bu ülkede turizm ve 
tarım ağırlıklı olarak farklı yatırımlar ya-
pabileceğini dile getiren Arıoğlu, konuş-
masını şöyle tamamladı:

"Bir de hafif sanayi yatırımları olabilir. 
Bunun haricinde Türkiye'nin aslında yurt 
dışında imzaladığı en büyük müteahhitlik 
işi bu ülkede. Tanzanya'da 1250 kilometre 
uzunluğunda bir hat yapılıyor. İstan-
bul'dan Trabzon'a kadar. Tek başına bir 
Türk firması yapıyor. Zaten onun da kat-
kısıyla ticarette bir artış oldu son dönem-
de. Tanzanya, ortalama yaşı 18 olan bir 
ülke. Onun için bu da aslında enteresan 
açılımlar imkanı fırsatları veriyor. Tür-
kiye'nin bu konuda da eğitimde ve diğer 
alanlarda bu genç nüfusa imkan sağlamak 
için faydası olabilir. Bunun haricinde 
son 10 yılda en hızlı büyüyen ülkelerden 
ekonomik olarak Tanzanya. Onun için 
ekonomisi çok dinamik bugünlerde çok 
yatırımlar da olmakta."

Türkiye-Tanzanya İş Forumu düzenlene-
cek
Öte yandan, alınan bilgiye göre, Tanzanya 
Cumhurbaşkanı Hassan'ın, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın davetlisi 
olarak 18-19 Nisan'da Türkiye'ye resmi 
ziyaret yapması bekleniyor.

Ziyaret kapsamında, DEİK Türkiye-Tan-
zanya İş Konseyi tarafından Türkiye-Tan-
zanya İş Forumu düzenlenmesi planlanı-
yor. / AA

MEDYA VE REKLAM YATIRIMLARI 2023'TE 141 MİLYAR LİRAYA YAKLAŞTI
Reklamverenler Derneğinden (RVD) 
yapılan açıklamada, Reklamcılar Derne-
ği (RD), İnteraktif Reklamcılık Derneği 
(IAB), Açıkhava Reklamcıları Vakfı (AR-
VAK), Ulusal Radyo Yayıncıları Derneği 
(URYAD), Mobil Mecralar Araştırma 
Pazarlama ve Reklamcılık Derneği (MMA 
TR) ile RVD adına Deloitte tarafından 
hazırlanan "Türkiye 2023 yılı Tahmini 
Medya ve Reklam Yatırımları Raporu"nun 
sonuçları paylaşıldı.Rapora göre, 2023'te 
tahmini medya ve reklam yatırımları 
önceki yıla göre yüzde 120 artarak 140 
milyar 690 milyon lira olurken, medya 
yatırımları 119 milyar 110 milyon lira; ya-

pım, baskı ve reklamveren hizmet bedeli 
gibi reklam yatırımları ise 21 milyar 580 
milyon liraya ulaştı.Geçen yıl yüzde 136,9 
büyüyerek 86 milyar 500 milyon liralık 
hacme ulaşan dijital yatırımlar, toplam-
dan yüzde 72,6 pay aldı. Dijital yatırımlar 
içinde mobil cihazlardaki gösterimler; 
oyun konsollarında ve akıllı televizyon-
larda internet bağlantısıyla yayınlanabilen 
video içerikler; sesli reklam, müzik ve po-
dcast gibi çalışmalar öne çıktı.TV reklam 
yatırımları 24,9 milyar lira oldu
Sosyal medyada tıklanma ve gösterim 
bazlı uygulamalara 39 milyar 524 milyon 
liralık, markaların kendi mesajlarını izle-

yicinin okuma/izleme akışını bölmeden 
paylaşılan native içeriklere ise 3 milyar 
269 milyon liralık bütçe ayrıldı.Televiz-
yon reklamlarına ödenen tutar 2023'te bir 
önceki yıla göre yüzde 94,5 artarak 24,9 
milyar liraya ulaştı. Televizyonda reklam 
süreleri yüzde 5,2, reklamveren sayısı ise 
yüzde 7,1 azaldı.Yüzde 138,6 büyüyen 
açıkhava medya ve reklam yatırımları 5 
milyar 8 milyon liraya ulaştı. Radyo rek-
lamları ise yüzde 101,9 artışla 1 milyar 623 
milyon lira oldu.Toplam 792 milyon lira-
lık medya yatırımı gerçekleştirilen basın 
mecrası 2023'te yüzde 42,5 büyüdü. Gaze-
teye yatırım yapan reklamveren sayısında 

yüzde 16,5, reklam süresinde ise yüzde 
5,6 düşüş gözlenirken, gazete reklamlarını 
en fazla finans, perakendecilik ve inşaat 
ev dekorasyon sektörü kullandı.Sinema 
reklamları yüzde 65,6 büyüyerek 183 
milyar 320 milyon lira olurken, bu alan-
daki reklamveren sayısı yüzde 28,3 arttı.
Türkiye medya ve reklam yatırımlarında 
dünya ortalamasının üzerinde büyüyor.
Rapora göre, geçen yıl yüzde 5,2'lik artışla 
dünya genelinde 874 milyar dolara ulaşan 
toplam medya yatırımlarının 2024'te 916 
milyar dolara yükselmesi bekleniyor. / AA
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İSLİCE MH İSMET PAŞA CD ESKİ BELEDİYE SIRASI 
DENİZ BANK YANI 
TEL:(215 82 31) 215 82 31

SU ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MH. 1.CAMİİ SK. NO:16/A DİKİLİTAŞ 
CAMİİ KARŞISI ÜST GEÇİT ARALIĞI 
227 60 62

AKDAĞ ECZANESİ
FATİH MAH. İSKENDER CAD. NO:46/A MASAL DİYARI 
PARKI KARŞI ARALIĞI. MASAL DİYARI SAĞLIK OCAĞI 
YANI.
216 26 76
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KOOPERATİF KURUCU ORTAKLARIYLA İLGİLİ 
DÜZENLEMEDE DEĞİŞİKLİĞE GİDİLDİ

Kooperatif ana sözleş-
mesine sonradan kurucu 
ortak eklenmek istenilme-
si halinde bu kurucuların 
tamamının düzeltme 
beyanını ticaret sicili mü-
dürlüğünde yetkilendiril-
miş personel huzurunda 
imzalaması gerekecek.

Ticaret Bakanlığının "Ko-
operatiflerin Kuruluş ve 
Anasözleşme Değişiklik 
İşlemleri ile Kurucu Ortak 

Sayıları ve Çalışma Bölge-
lerinin Belirlenmesi Hak-
kında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ"i 
Resmi Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe girdi.
Kooperatif ve kooperatif 
üst kuruluşları için faaliyet 
konularına göre çalışma 
bölgeleri ve asgari kurucu 
ortak sayıları ile kuruluş 
ve ana sözleşme değişikliği 
izin işlemlerine ilişkin usul 
ve esasların belirlendiği 

tebliğde yapılan değişik-
likle, düzeltme beyanıyla 
kooperatife kurucu ortak 
eklenmesinin istenilmesi 
halinde eklenen kurucu-
ların tamamının düzelt-
me beyanını ticaret sicili 
müdürlüğünde yetkilendi-
rilmiş personel huzurunda 
imzalaması zorunluluğu 
getirildi.Esnaf ve sanatkar-
lar kredi ve kefalet koo-
peratifleri için büyükşehir 
olan illerde tamamı bir 

çalışma bölgesi oluşturan 
ilçeler listesine, Aydın'ın 
Köşk, Eskişehir'in Seyitga-
zi, İnönü, Mihalgazi, Sarı-
cakaya, Kahramanmaraş'ın 
Çağlayancerit, Nurhak, 
Konya'nın Altınekin, Akö-
ren, Derbent, Malatya'nın 
Kale, Yazıhan, Arguvan, 
Mardin'in Mazıdağı ve 
Ordu'nun Gülyalı ilçeleri 
eklendi./ AA
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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Cumhuriyet’in 100. yılında ağırladığı 15 
milyonu aşkın turist ile tüm zamanların 
rekorunu kıran Antalya, spor turizminde 
de ön plana çıkıyor.

Kış aylarında ılıman iklim yapısıyla ok 
atmaya müsait olan Antalya, okçuluk 
branşındaki sporcuların ilgisini çekiyor.

Antalya'nın kent merkezinde bulunan 
100. Yıl Okçuluk Tesisleri, dünyanın farklı 
ülkelerinden gelen sporculara ev sahipliği 
yapıyor.

Her yıl çok sayıda uluslararası okçuluk 
organizasyonun düzenlendiği kentteki 
5 yıldızlı otellerde de yabancı sporcular 
uluslararası turnuvalara hazırlanıyor.

Okçuluk Milli Takımlar koordinesinde 
11 ülkenin katıldığı ve 14 gün süren çok 
uluslu kampa ev sahipliği yapan kentte, 
bugünlerde de 26 ülkeden 180 sporcunun 
katıldığı Kahraman Bagatır İlkbahar Okla-
rı Yarışması gerçekleştiriliyor.
"Birçok ülke burada bizimle kamp yap-
mak istiyor"
Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü 
Yusuf Göktuğ Ergin, AA muhabirine, 
Türk okçuluğunun dünyada artık marka 
haline geldiğini söyledi.

Yarış sezonu öncesinde çok uluslu kampın 
verimli geçtiğini belirten Ergin, ülkelerin-
de iklim şartları nedeniyle ok atma imkanı 
bulamayan sporcuların kamp merkezi için 
Antalya'yı tercih ettiğini kaydetti.

Çok uluslu kampın, milli sporcuların 
ekim ayından bu yana yürüttükleri 
hazırlık dönemini değerlendirmek adına 
önemli olduğuna işaret eden Ergin, "Bu 
kampta bireysel ve takım yarışmaları ger-

çekleştirdik. Elimizdeki verileri değerlen-
direrek sporcuların performansını ulusla-
rarası yarışmalar öncesinde en iyi şekilde 
yönlendirmeye çalışıyoruz." dedi.
Antalya'da iklim şartlarının 8 ay ok atma-
ya müsait olduğuna dikkati çeken Ergin, 
şöyle konuştu:

"100. Yıl Okçuluk Tesisleri, Antalya'nın 
tam merkezinde ve ulaşımı çok kolay. 
Dünya okçuluk ailesinin radarında olan 
bir tesis. Birçok ülke burada bizimle kamp 
yapmak istiyor. Milli takımın yükselen 

başarı grafiği diğer ülkelerin bizimle ortak 
kamp yapma iştahını da kabartıyor. Bu 
kamplar sayesinde de her yıl yüzlerce 
sporcu kış aylarında Antalya'ya geliyor."

Erkeklerde takım halinde olimpiyat kotası 
aldıklarını anımsatan Ergin, milli sporcu-
ların, şu an ki performanslarıyla katılacak-
ları bütün organizasyonlarda madalyanın 
en büyük adaylarından olduğunu vurgu-
ladı.

Kadın takımının da olimpiyat kotası için 

mücadele ettiğini aktaran Ergin, "Mayıs 
ayının başında Almanya'daki Avrupa 
Şampiyonası ile haziranın ikinci hafta-
sında Antalya'da düzenlenecek organi-
zasyonda kadın sporcularımız olimpiyat 
kotası almak için çaba gösterecek. En son 
2000 yılında bayanlarda takım halinde 
katılmıştık. Birbirinden yetenekli genç 
bir kadroya sahibiz. Öncelikle hedefimiz 
olimpiyat oyunlarına kota almak ve bir 
ilki başarıp bayanlarda takım halinde 
madalya almak istiyoruz." ifadelerini 
kullandı. / AA

SPOR TURİZMİNDE ÖN PLANA ÇIKAN 
ANTALYA, OKÇULUKTA DÜNYANIN 

“KAMP MERKEZİ” OLDU


